BỘ Y TẾ

TỔNG CỤC DÂN SỐ-

KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TCDS-TTGD              Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2021
V/v Tuyên bố của Quỹ Dân số LHQ

nhân Ngày Dân số Thế giới 11/7/2021

Kính gửi: Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình các tỉnh, thành phố

Tiếp theo công văn số 377/TCDS-TTGD ngày 29/6/2021 về việc hướng

dẫn các hoạt động truyền thông hưởng ứng Ngày Dân số Thế giới 11-7 năm

2021, Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình (DS-KHHGĐ) gửi tới Chi cục

DS-KHHGĐ các tỉnh, thành phố “Tuyên bố của Quỹ Dân số Liên hợp quốc

(UNFPA) nhân Ngày Dân số Thế giới 11/7 năm 2021” (Phụ lục đính kèm công

văn).

Căn cứ định hướng tuyên truyền tại công văn số 377/TCDS-TTGD và Tuyên

bố của UNFPA nêu trên, đề nghị Chi cục DS-KHHGĐ các tỉnh/thành phố khẩn

trương thực hiện tuyên truyền hưởng ứng Ngày Dân số Thế giới tại địa phương./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Tổng cục (để b/c);

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Các Vụ, đơn vị thuộc Tổng cục;

- Lưu: VT, Vụ TTGD.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TRUYỀN THÔNG - GIÁO DỤC

                        Đinh Huy Dương

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-07T08:58:28+0700
	 Bộ Y tế
	Đinh Huy Dương<duongdh.ttgd@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-07T09:01:06+0700
	 Bộ Y tế
	Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-07T09:01:13+0700
	 Bộ Y tế
	Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-07T09:01:19+0700
	 Bộ Y tế
	Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình<tcds@gopfp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!